
VISION, MISSION & 
VÄRDERINGAR



VISION - VAD VI STRÄVAR EFTER
”Varberg Vipers Hockey Klubb är bidragande 

till svensk hockeys framgångar.”  

  Att bidra till svensk Hockeys framgångar behöver inte nödvändigtvis 
innebära att det är våra spelare som tar sig till landslaget även om det  

vore kul. Det innebär att vi vill vara ett föredöme i hur man fungerar som en 
förening. Hur vi sköter klubben, att andra klubbar ser upp till oss. Hur vi tar 

emot nya spelare och utvecklar dem. Hur vi bemöter våra motståndare. 
Värdskapet mot vår publik. Att ekonomin fungerar och att detta är en 

förening man vill jobba för och framför allt, vara med och stödja.  
En förening man kan vara stolt över och som man vill tillhöra långsiktigt. 

 



MISSION - HUR VI TAR OSS MOT VISIONEN

”Genom målinriktat och proffesionellt engagemang,  
respektfullt bemötande, teamwork och god sportanda skapar 

vi bästa förutsättningar för individen, laget, klubben,  
regionen och svensk hockey.” 



VÄRDERINGAR



VARBERG VIPERS HOCKEY KLUBB - VÄRDERINGAR 

Vilja - Vinna Hälsa Kamratskap
Alltid vilja prestera sitt bästa under 

träningar, matcher eller inför uppgifter i 
klubben. Att vilja vara först på pucken och 
vilja vinna. Vinna handlar även om att vilja 

utmana sig själv och vinna över sina 
rädslor om det så är att knyta sina egna 

skridskor för första gången, åka baklänges 
eller att våga vara den som lägger en 

tröstande arm runt den som vågade men 
inte lyckades denna gång. 

Hockey skall vara en idrott som får  
oss att må bra. Både fysiskt och psykiskt. 

Varbergs Hockey strävar efter en sund 
livstil som stärker individen och inspirerar 
andra genom att vara föredömen. Hälsan 

ger oss den kraft vi behöver för att 
utvecklas mot våra mål, både sportsligt 

och individuellt. Vägen dit är fostrande för 
livet, både inför de med och motgångar 

som vi kan tänkas stå inför. 

 Varbergs Vipers är min och vår klubb.  
Vi delar framgångar och tar ansvar för våra 

motgångar gemensamt. Laget kommer 
före jaget i alla lägen. Genom att stötta och 

lyfta varandras ansträngningar känner vi 
tillit och vågar mer. Det gör att vi 

tillsammans skapar glädje och laganda 
som stärker vår kamratskap 


